Subcláusula segunda – O prazo da execução do serviço se dará em até 02 (dois) dias corridos, após 
a Assinatura do Contrato/emissão da ordem de serviço. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR CONTRATUAL E DAS ALTERAÇOES 

Subcláusula primeira - Pela execução dos serviços a Contratante pagará a Contratada o valor total de 
R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais) referente aos seguintes valores: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 
Instalação de Digitalizador de Imagem 
Konica Minolta modelo Sigma 

Serviço 01 R$ 6.900,00 R$ 6.900,00 

VALOR TOTAL R$ 6.900,00 

Subcláusula segunda - No valor total indicado na Cláusula Terceira, encontram-se incluídos todos os